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اقدام جدید آمریکا علیه ایران؛

وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران را در فهرست تحریم های خود قرار داد
وزارت خزانه داری آمریکا در پی اعمال سیاست فشار حداکثری دونالد ترامپ رئیس جمهوری این کشور همزمان با ادعای مذاکره، یک روز پس از رسیدن

نامه او به تهران، «محسن پاک نژاد&quot; وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران را در فهرست تحریم های خود قرار داد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، وزارت خزانه داری آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی در بیانیه ای اعلام کرد: «دفتر کنترل دارایی های خارجی وزارت
خزانه داری (OFAC) محسن پاک نژاد وزیر نفت ایران را که بر صادرات ده ها میلیارد دلاری نفت ایران نظارت دارد و میلیاردها دلار نفت به نیروهای

مسلح ایران برای صادرات اختصاص داده است، تحریم کرد.»

این نهاد جنگ اقتصادی آمریکا تصریح کرد:« وزارت خزانه داری همچنین چندین نهاد را در حوزه های متعدد، از جمله چین و هند، برای مالکیت یا بهره
برداری از کشتی هایی که نفت ایران را به چین تحویل داده اند یا نفت ایران را از انبار دالیان چین خارج کرده اند، تحریم می کند.»

وزارت خزانه داری آمریکا گفت: « تحریمهای امروز فشار بیشتری را بر «ناوگان مخفی ایران» و سایر کشتیهایی که ایران برای تحویل نفت خود به چین
به آنها وابسته است اعمال میکند و تعهد آمریکا برای کاهش صادرات نفت ایران به صفر را نشان می دهد.»

اسکات بسنت، وزیر خزانه داری آمریکا با تکرار ادعاهای واشنگتن گفت: «حکومت ایران همچنان از درآمدهای حاصل از منابع عظیم نفتی این کشور
برای پیشبرد منافع شخصی محدود و نگران کننده خود به هزینه مردم ایران استفاده می کند. وزارت خزانه داری با هرگونه تلاش حکومت ایران برای

تامین مالی فعالیت های بی ثبات کننده و پیشبرد برنامه خطرناک خود مبارزه و آن را مختل خواهد کرد.»

بر اساس اعلام وزارت خزانه داری آمریکا، ۱۸ شرکت و ۱۳ کشتی را در رابطه با ایران تحریم کرده است.

وزیر خزانه داری آمریکا 16 اسفند ماه نیز در راستای سیاست فشار حداکثری دولت دونالد ترامپ، مدعی شد: تحریمها علیه ایران که برای تعطیل کردن
صنعت نفت این کشور و فروپاشی اقتصاد تضعیف شده آن طراحی شده است را ادامه میدهیم.

بسنت به باشگاه اقتصادی نیویورک، گفت: آمریکا تحریمها را به شدت علیه ایران اجرا میکند تا «تاثیر حداکثری فوری» داشته باشد. هدف ترامپ این
است که صادرات نفت ایران به میزان ۱.۵ میلیون بشکه را به یک قطره برساند.

او با بیان اینکه قصد داریم دسترسی تهران به سیستم مالی بین المللی را قطع کنیم، مدعی شد: «ما بخش نفت و قابلیتهای تولید پهپاد ایران را
تعطیل خواهیم کرد».

وزیر خزانه داری آمریکا، مدعی شد: «فقیر کردن دوباره ایران، آغاز سیاست تحریمی به روز شده ما خواهد بود. اگر من یک ایرانی بودم، هم اکنون تمام
پولم را از شکل ریال خارج میکردم.»


